威海市人民政府

关于调整第六届威海仲裁委员会

组成人员的通知
威政字〔2023〕2号
各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，南海新区管委，市政府各部门、单位：

根据工作需要和人员变动情况，市政府同意对第六届威海仲裁委员会组成人员进行调整。现将调整后的委员会组成人员名单公布如下：

主  任：董晓飞  副市长，市公安局局长
副主任：宋　光　市法院副院长
　　　　刘士侠  市司法局局长

　　　　倪国良　威海仲裁委秘书处党组书记

　　　　于国胜  威海仲裁委秘书处秘书长
委  员：夏忠平  市工商联三级调研员
　　　　杨启玉  市工业和信息化局副局长

　　　　申　奇　市住房城乡建设局副县级干部

　　　　张建华  市海洋发展局四级调研员
　　　　李洪伟  市商务局副局长
　　　　周  波  市国资委副主任

　　　　于　涛  市行政审批服务局副局长
　　　　郑  斌  市地方金融监管局副局长
　　　　张其山  山东大学（威海）法学院副院长
　　　　白如和  市保险行业协会副秘书长

　　　　卢钊钧  威海光威复合材料股份有限公司副董事长
威海市人民政府

2023年1月29日

（此件公开发布）